
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 июня 2024 года № 74 
 

Об утверждении графика личного 

приема граждан депутатами 

Совета депутатов муниципального 

округа Южное Тушино на третий 

квартал 2024 года 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 2 Закона города Москвы от 25.11.2009 № 

9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», статьей 59 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Южное Тушино от 24 октября 2017 года № 12, 

Совет депутатов муниципального округа Южное Тушино решил: 

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино на третий квартал 2024 года 

(Приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Южное Тушино. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Южное Тушино        Д.Ю. Будкин 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Южное Тушино 

от 18 июня 2024 года № 74 

 

График 

личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино на третий квартал 2024 года 

 
ФИО депутата  Адрес и телефон  Дни и время приема 

Избирательный округ № 1  

Власов  

Александр  

Анатольевич 

 

В третьем квартале 2024 года прием осуществляться не будет 

Воловец  

Светлана  

Альбертовна 

Центр медико-социальной реабилитации инвалидов им. 

Л.И. Швецовой, ул. Лодочная, д. 15, корп. 2, вход с пр. 

Досфлота, дом 2/4,  

тел. 8-901-579-20-13, volovets@mail.ru 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Доценко  

Екатерина  

Валерьевна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-985-909-91-31, ekaterinadotsenko2097@yandex.ru 

3-я рабочая среда  

ежемесячно (15.00-17.00) 

 по предварительной записи 

Рощин  

Виктор  

Андреевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-991-240-89-49, vr190188@gmail.com 

2-й рабочий четверг 

ежемесячно (16:00-18:00) 

по предварительной записи 

Избирательный округ № 2  

Васильев  

Александр  

Сергеевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2,  

тел. 8-926-766-57-59, question@svasilyev.ru 

2-я рабочая среда 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Володин  

Александр  

Владимирович 

супермаркет «Афина», ул. Сходненская, д. 23, 

тел. 8-926-234-13-05, s200822@gmail.com 

3-я рабочая среда  

ежемесячно (17.00-20.00) 

по предварительной записи 

Маслова  

Людмила  

Борисовна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-499-492-93-26, maslova-lb@mail.ru 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Францев  

Алексей  

Алексеевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-936-937-22-10, afarntsea@mail.ru 

4-й рабочий четверг 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Избирательный округ № 3  

Бакашева  

Екатерина 

Сергеевна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-977-328-81-70, bakatya@bk.ru 

4-й рабочий понедельник 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Будкин  

Денис  

Юрьевич 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-967-111-56-80, yutushino@mail.ru 

Каждая рабочая среда 

16.00-18.00  

Ветчинникова 

Ирина 

Ивановна 

Аппарат Совета депутатов муниципального округа 

Южное Тушино, ул. Нелидовская, д. 23, корп. 2, 

тел. 8-915-199-12-79, vetchinnikovaii@yandex.ru 

3-й рабочий четверг 

ежемесячно (16.00-18.00) 

по предварительной записи 

Образцов  

Алексей  

Васильевич 

Стоматологическая клиника ООО «Дент-Оптимум», бул. 

Яна Райниса, д. 29, тел. 8-916-906-85-43, deputat-

2017@yandex.ru, avobrazcov@mail.ru 

1-й рабочий четверг 

ежемесячно (15.00-17.00) 

по предварительной записи 

 

 

mailto:volovets@mail.ru
mailto:ekaterinadotsenko2097@yandex.ru
mailto:vr190188@gmail.com
mailto:question@svasilyev.ru
mailto:s200822@gmail.com
mailto:maslova-lb@mail.ru
mailto:afarntsea@mail.ru
mailto:bakatya@bk.ru
mailto:yutushino@mail.ru
mailto:vetchinnikovaii@yandex.ru
mailto:deputat-2017@yandex.ru
mailto:deputat-2017@yandex.ru

